
SBK vårsegling 2
21 maj 2014

Banlängd 3.6

Starttid 19:00:00 Vind SV3-6

Beräknad tid 01:00:00 Max srs-fart 4.16

Datum 2014-05-21 Median, fart 3.82

Placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm Justerat SRS Start Mål

Seglad 

Tid

Beräknad 

tid SRS-fart Poäng

1 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.331 19:10:00 19:48:59 00:38:59 00:51:53 4.16 0
2 X_332 16532 Xplorer Per Lundqvist HBK 1.233 19:05:00 19:47:25 00:42:25 00:52:18 4.13 3
2 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.081 19:00:00 19:48:23 00:48:23 00:52:18 4.13 3
4 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 19:00:00 19:49:20 00:49:20 00:54:07 3.99 8
5 Omega 36 92 Mate II Erik Örtegren SBK 1.210 19:05:00 19:50:23 00:45:23 00:54:55 3.93 10
6 X_35 - Kvalitetskött Robin Törnqvist KSSS Tjuvstart +60s 1.331 19:10:00 19:51:50 00:41:50 00:55:41 3.88 11.7
7 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1.178 19:05:00 19:52:42 00:47:42 00:56:11 3.84 13
8 X_99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.250 19:10:00 19:54:58 00:44:58 00:56:13 3.84 14
9 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.357 19:10:00 19:51:36 00:41:36 00:56:27 3.83 15

10 Scampi 2541 Lenetta Thomas Karlsson SBK 1.094 19:00:00 19:51:54 00:51:54 00:56:47 3.80 16
11 Diva 39 8994 Silfverfågel Pontus Brenter KSSS 1.262 19:10:00 19:55:19 00:45:19 00:57:11 3.78 17
12 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.192 19:05:00 19:53:49 00:48:49 00:58:11 3.71 18
13 11_Metre 129 - Martin Krensler KSSS 1.318 19:10:00 19:54:18 00:44:18 00:58:23 3.70 19
14 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.033 19:00:00 19:56:35 00:56:35 00:58:27 3.70 20
15 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK uS 1.156 19:05:00 19:56:58 00:51:58 01:00:04 3.60 21
16 Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.228 19:05:00 19:54:00 00:49:00 01:00:10 3.59 22
17 Mumm 36 10509 Goose II Christian Greslingaas KSSS 1.341 19:10:00 19:55:47 00:45:47 01:01:24 3.52 21
18 Scampi 985 Wilma Johan Soldéus SBK 1.097 19:00:00 19:57:14 00:57:14 01:02:47 3.44 24

LYST-

placering Båttyp Nr Namn Skeppare Klubb

SRS-

Korr Anm Justerat SRS LYST LYS-tid LYST-tid

Dagens 

LYST

Dagens 

prestation

LYST-

poäng

1 Scampi 643 Squid Totte Pikanen SBK 1.081 0.86 00:52:18 00:45:09 0.99 115% 0
2 Elan 333 320 Elise Claes Poignant SBK 1.201 0.81 01:00:04 00:48:45 0.86 106% 3
3 Scampi 431 Citadell Ingemar Aronsson SBK 1.097 0.92 00:54:07 00:49:46 0.96 104% 5.7
4 X_332 16532 Xplorer Per Lundqvist HBK 1.233 0.95 00:52:18 00:49:47 0.99 104% 8
5 Omega 36 92 Mate II Erik Örtegren SBK 1.210 0.91 00:54:55 00:50:07 0.95 104% 3
6 X_99 344 Bold Marcus Morberg SBK 1.250 0.90 00:56:13 00:50:47 0.92 102% 11.7
7 X_35 129 Swallow Anders Åhman SBK 1.331 0.99 00:51:53 00:51:31 1.00 101% 13
8 606 208 Nika Hansson-Westerlind SBK 1.033 0.88 00:58:27 00:51:42 0.89 100% 14
9 First 31.7 HR 272 Spica Marianne Stenstedt QSS 1.192 0.89 00:58:11 00:51:51 0.89 100% 15

10 X_35 - Kvalitetskött Robin Törnqvist KSSS Tjuvstart +60s 1.331 0.95 00:55:41 00:52:54 0.93 98% 16
11 Scampi 2541 Lenetta Thomas Karlsson SBK 1.094 0.94 00:56:47 00:53:07 0.91 98% 17
12 Mannerberg 38 9267 Pila Eva Sporrner QSS 1.357 0.95 00:56:27 00:53:28 0.92 97% 18
13 Diva 39 8994 Silfverfågel Pontus Brenter KSSS 1.262 0.95 00:57:11 00:54:20 0.91 95% 19
14 Mumm 36 10509 Goose II Christian Greslingaas KSSS 1.341 0.89 01:01:24 00:54:27 0.85 95% 20
15 11_Metre 129 - Martin Krensler KSSS 1.318 0.94 00:58:23 00:54:54 0.89 95% 21
16 CB 66 Racer 154 - Gustaf Wallenberg SBK 1.178 0.98 00:56:11 00:55:19 0.92 94% 22
17 Sun Fast 35 10883 Va Déau Reidar Gårdebäck SBK 1.228 0.92 01:00:10 00:55:34 0.86 93% 23
18 Scampi 985 Wilma Johan Soldéus SBK 1.097 0.89 01:02:47 00:55:55 0.83 93% 24

LYS


